
LKKF PREZIDIUMO POSĖDIS 

2020-11-06 

 

PROTOKOLAS 

Posėdžio pirmininkas: Vidmantas Poškaitis 

Posėdžio sekretorius: Aleksejus Svešnikovas  

Dalyvauja:  

LKKF prezidentas Vidmantas Poškaitis  

LKKF prezidiumo nariai:  

Vladimiras Silvaško  

Andrius Macijauskas  

Eugenijus Šilaika  

Andžej Milevskij  

Gediminas Tankevičius 

Tomas Zienius  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Rekomendacijų dėl aukšto meistriškumo sportininkų pratybų ir varžybų organizavimo tvirtinimas. 

 

SVARSTYTA: LKKF prezidentas, atsižvelgdamas į: 

- Sporto įstatyme nurodytus aukšto meistriškumo sporto, aukšto meistriškumo sporto pratybų ir 

varžybų apibrėžimus; 

- LKKF patvirtintą 2020 m. aukšto meistriškumo sporto programą ir Lietuvos Respublikos teritorijoje 

paskelbto karantino sąlygas ir režimą; 

pristatė rekomendacijas LKKF nariams dėl aukšto meistriškumo sportininkų pratybų ir varžybų organizavimo 

tvarkos.  

NUTARTA (vienbalsiai): 

1. Patvirtinti rekomendacijas LKKF nariams dėl aukšto meistriškumo sportininkų pratybų ir varžybų 

organizavimo:  

1.1. Aukšto meistriškumo kiokušin karatė sporto varžybomis laikyti: 

1.1.1. visas į LKKF kalendorių įtrauktas nacionalines ir tarptautines kiokušin karatė kumite ir kata 

varžybas ir čempionatus; 

1.1.2. užsienio karatė federacijų organizuojamas kumite ir kata varžybas ir čempionatus; 

1.1.3. LKKF narių ir/arba regioninių kiokušin karatė federacijų organizuojamas kumite ir kata 

varžybas ir čempionatus pagal iš anksto paskelbtus varžybų nuostatus, kuriose dalyvauja 

sportininkai iš ne mažiau kaip 5 skirtingų LKKF narių (klubų); 

1.1.4. LKKF organizuojamus kvalifikacines varžybas-egzaminus. 

1.2. Aukšto meistriškumo kiokušin karatė pratybomis laikyti LKKF narių organizuojamas pratybas ir 

sporto stovyklas, kuriose dalyvauja sportininkai besiruošiantys dalyvauti aukšto meistriškumo 

kiokušin karatė sporto varžybose ar čempionatuose.  



2. Rekomenduoti: 

 

LKKF nariams, kurių veiklos teritorijose yra paskelbtas karantino režimas, karantino galiojimo metu  

organizuoti tik aukšto meistriškumo kiokušin karatė pratybas ir varžybas, tam skirtose patalpose, 

užtikrinant valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytas asmenų srautų valdymo, 

saugaus atstumo laikymosi, būtinas visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo 

būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas.   

 

Aukšto meistriškumo reikalavimų neatitinkančias pratybas ir varžybas karantino režimo galiojimo metu 

organizuoti nuotoliniu būdu.  

 

 

Susirinkimo pirmininkas    Vidmantas Poškaitis 

Sekretorius       Aleksejus Svešnikovas 


		2020-11-06T23:32:01+0200
	Kaunas
	LKKF Aukstas Sportinis meistriskumas




